
Świdwin, dnia 9 mĄa2024 roku

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM NA SPRZEDAZ ŚRODKA TRWAŁEGO -
SAMOCHODU OSOBOWEGO PEUGEOT PARTNER

Powiatowy Lekaz Weterynarii w Świdwinie działając w oparciu o przepisy rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 21 pażdziernika 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania
składnikami majątku ruchomego Skarbu Państwa ( Dz, U. 2023 r, poz, 2303 z pożn, zm.) ogłasza
ll przetarg publiczny na spzedaż samochodu osobowego markl Peugeot Pańner.

1. Nazwa i siedziba spzedawcy:
lnspekcja Weterynaryjna Powiatowy lnspektorat Weterynarii w Świdwinie

ul, Połczyńska 18

78-3OO Świdwin
NlP 672-17-22-442
REGoN 330959939

2. Miejsce itermin pfzeprowadzenia pzetargu:
Przetarg odbędzie się w siedzibie

Powiatowego lnspektoratu Weterynarii w Świdwinie,
ul. Połczyńska 18,

78-300 Świdwin,
w dniu 24,05,2024 r. o godz. 1200 bez udziału oferentów,

3. Przedmiot przetargu:

- samochód osobowy marki Peugeot Pańner
- rok produkąi 2007,
- pojemność silnika 1560 cm3,
- pzebieg 217 482km,
- rodzĄ paliwa: olej napędowy,
- norma Euro 4,
- moc silnika 66 kW,
-liczba miejsc siedzących 5 (5-cio drzwiowy),
- nr rejestracyjny ZSD03312,
- kolor srebrny ,

- badanie techniczne do 01 .12,2024 r,,

- ubezpieczenie OC/AC do 1 1,12,2024 r,,

- pojazd na oponach zimowych dodatkowo zestaw 4 opon letnich na felgach
stalowych,

- klimatyzacja manualna,
- hak holowniczy,
- nowy akumulator,
- pełnowymiarowe koło zapasowe,
- samochód dwa razy miał naprawę blacharską,w 2012 roku wymieniono

turbosprężarkę, w 2016 roku przeprowadzony był remont silnika,
- ślad po zdjęciu naklejek na dzwiach kierowcy i pasażera,
- pełen bak paliwa.

q? Powiatowy Inspektorat Weterynarii ut. Połczyńska 18, 78-300 świdwin

t{ tel.: (94) 365-22-06, fax: (94) 365-22-06, e-mail: swidwin.piw@wetgiw.gov.p1, http://piws.bip.eur.p1

I



4. Miejsce itermin w którym można obejrzeć sprzedawany samochód:
Samochód będący przedmiotem przetargu można obejrzec od dnia 10 maja 2024 r,

do dnia 23 maja 2024 r. w Świdwinie przy ul. Połczyńskiej 18 w dni robocze w godzinach
od 800 do 1500, po uprzednim uzgodnieniu terminu telefonicznie pod nr g43652206,

5. Cena wywoławcza:
6120 zł (słownie: sześć tysięcy sto dwadzieścia zł 00/100) brutto co stanowi 60 %

wańości szacunkowej pojazdu.

6. Wadium:
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny
wywoławczej tj. 612 zł (słownie: sześćset dwanaście zł OOl100), które należy wnieść na
rachunek bankowy lnspekcji Weterynaryjnej Powiatowego lnspektoratu Weterynarii
w Świdwinie nr konta NBP 73 1010 1599 0522 8513 9120 0000 do dnia wazności
ogłoszenia tj. 23.05.2024 r, z dopiskiem ,,Zakup samochodu Peugeot Pańner".
Wadium złożone przez oferentów, których ofeńy nie zostały wybrane lub zostały
odrzucone zostaną zwrócone w terminie 7 dni, od daty dokonania wyboru lub odrzucenia
ofeńy. Wadium złożoneprzez nabywcę zalicza się na poczet ceny, Wadium nie podlega
zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy
sprzedaży.

7. Wymagania jakim powinna odpowiadać ofeńa:
Pisemne ofeńy należy składać w zamkniętej kopercie z dopiskiem ,,Oferta na zakup
samochodu Peugeot Partner".
Ofeńa (Załącznik nr 2) powinna zawieraó:

-imię''"1':§?|niii:T;XT=fi 
:[Xl?J;o,l':H.';E":ł-:of 

erenta'

- telefon kontaktowy,
- oferowaną cenę (nie może byó niższa niż cena wywoławcza) oraz warunkijej zapłaty,

- oświadczenie oferenta,że zapoznał się ze stanem składnika rzeczowego majątku
ruchomego będącego pzedmiotem przetargu publicznego lub w razie rezygnaĄi z

oględzin, oświadczenie, że nie wnosi zastzeżeń do stanu technicznego iwyposażenia
pojazdu,

- dowód wniesienia wadium,

8. Termin, miejsce itryb Ąożenia ofeńy
Ofeńy należy składać w sekretariacie lnspekcji Weterynaryjnej Powiatowego
lnspektoratu Weterynarii w Świdwinie, ul. Połczyńska 18, 78-300 Świdwin lub przez
operatora pocztowego do dnia 23.05.2024 r. do godz. 1430.

9. Zastrzeżenie:
Organizatorowi pzetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania
którejkolw|ek z ofeń, bez podania przyczyny.

10. Komisja przetargowa odrzuca ofeńę, jeżeli:

- została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta,
który nie wniósł wadium;

Powiatowy Inspektorat Weterynarii ut. połczyńska 1B, 78-3oO świdwin
tel.: (94) 365-22-06, fax: (94) 365-22-06,:łlr, swidwin.pirł@wetgiw,gov.p1, http://piws.bip.eur.p1



- nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w punkcie 7, lub są one
niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś jej uzupełnienie lub złożenie
wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jejza nową ofeńę,
Komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta o odrzuceniu ofeńy.

{{. Otwarcle ofeń:
Komisyjne otwarcie ofert nastąpi bez udziału oferentów w dniu 24.05,2024 r,

o godz. 1200w siedzibie Powiatowego lnspektoratu Weterynariiw Świdwinie,
ul. Połczyńska 18, 78-300 Świdwin,

Ofeńa jest wiążąca w terminie 14 dni od daty otwarcia ofeń.
zamawiaiącv wvbierze ofeńe z naiwvższa cena.

1 2. Dodatkowe informacje:
W przypadku, gdy złożone zostaną dwie lub więcej ofeń, o tej samej najwyzszej cenie,
sprzedający zarządzi ustną licytację z udziałem tych oferentów. O terminie licytacji
oferenci zostaną powiadomieni odrębnym pismem.
Złożenie jed nej ważnej oferty wystarcza do przeprowadze n ia przetarg u.

13. Zawarcie umowy kupna-sprzedaży i odbiór samochodu:
Kupujący, którego ofeńa zostanie przyjęta przez Sprzedającego zostanie
poinformowanyowyborze orazoterminie podpisania umowy, Kupującyjestzobowiązany
do uiszczeniazaoterowanej ceny zakupu pomniejszonej o wpłacone wadium nie później
niż w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy na rachunek bankowy
nr konta NBP 84 1010 1599 05228522 3100 0000.

Wydanie przedmlotu spzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu pfrzeznabywcę
ceny nabycia.

Załączniki:

1. Fotografie samochodu Peugeot Pańner
2, Ofeńa na zakup samochodu Peugeot Pańner
3, Wzór umowy kupna-sprzedaży Peugeot Partner

Rozdzielnik:

1, lhtb://piiws,.biip-eundl
2, Tablica ogłoszeń w Powiatowym lnspektoracie Weterynariiw Świdwinie

Powiatowy Inspektorat Weterynarii ut. połczyńska 1B, 78-3O0 świdwin
tel.: (94) 365-22-06, fax: (94J 365-22-06, e-mail: swidwin.piw@r)wetgiw.gov.pl, http://piws,bip.eur.pl

-J-



Klauzu!a informacyjna dot. ochrony danych osobowych:

Zgodnie z arl. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 20161679 z dnia
27 kwietnia 2016 r, w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwauaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U, L 119 z04.05,2016, s. 1-88) (dalej ,,RODO")
informuję, że:

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Powiatowy Lekarz Weterynarii, z siedzibą
w Świdwinie, ul. Połczyńska 18, 78-300 Świdwin e-mail: swidwin.piw@wetqiw.oov.pl.
2. Dane osobowe będą przetwarzane na podstawie ań. 6 ust. 1 lit. b RODO - przetwarzanie jest
niezbędne w celu przekazania lub darowizny zbędnych lub zużytych składników majątku
ruchomego.
3. Odbiorcamidanych osobowych mogą być podmioty uprawnione na podstawie przepisów
p rawa l u b umowy powierzen i a przefu,t arza nych d anych.
5. Dane nie będą przekazane odbiorcy w państwie trzecim lub organizacji.
6. Okres przetv,tarzania danych osobowych zależny jest od wskazanych powyzej celów ich
przeŃarzania, Wobec tego dane osobowe będą przetważane przez czas, w którym przepisy
prawa nakazują administratorowi przechowywanie danych lub przez okres przedawnienia
ewentualnych roszczeń, do dochodzenia których konieczne jest dysponowanie danymi.
7. Posiadają Państwo prawo do: żądania od administratora dostępu do danych osobowych,
prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia
sprzeciwu wobec przetwarzania.
8. Przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony
Danych Osobowych.
9. Podanie pżez Państwa danych osobowych przezjest dobrowolne, jednakże nie podanie tych
danych uniemoźliwi zawarcie umowy.
{0. Dane nie będą poddane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.

Powiatowy Inspektorat Weterynarii ut. połczyńska 1B, 7B-30o świdwin
tel.: (94) 365-22-06, tax: (94) 365-22-06, e-mail: swidwin.piw@wetgiw,gov.p1, http://piws.bip.eur.pl

-4-


